
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~  Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzi o@pec.it 

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

Prot. n. 1402/E3N          

IL DIRETTORE 

 

Vista la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2022/2023 sede di 

Brescia e di Darfo Boario Terme prot. n. 1151/E3N del 9/03/2023;  

 

Visto in particolare l’art. 1 della predetta procedura comparativa; 

 

Considerato che per mero errore materiale è necessario rettificare il campo disciplinare inerente 

alla declaratoria di cui al settore COMT/03 – Musicoterapia applicata  

 

 

DISPONE 

 

 

la rettifica del campo disciplinare di cui all’art. 1 della procedura comparativa prot. n. 1151/E3N del 

9/03/2023 come di seguito riportato: 

 

SETTORE ARTISTICO DISCIPLINARE CODICE   TIPO D CORSO CAMPO DISCIPLINARE ore 

MUSICOTERAPIA APPLICATA COMT/03 BIENNIO Musicoterapia in ambito educativo  36 

 

 

Brescia, 24/03/2023 

                                  

                                  

       F.to Il Direttore 

       M° Alberto Baldrighi 
         Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 


